Portaria nº 0178/2013/PROGRAD, de 04 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Genise Vieira Freire, Matrícula
0387362, CPF 258.004.347-00 - Orientador; Ana Tereza
Araújo Rodarte (Museu Nacional), CPF 029.172.42-49 e André
Freitas, Matrícula 1481720, CPF 011.709.747-08 -
Titulares; Marilena de Menezes  Conde, Matrícula 0386708,
CPF 314.899.907-04 e Felipe Cito, Matrícula 112101863, CPF
105.137.487-17 - Suplentes - para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal da discente Gabriel
Pinto Rodrigues Gonçalves, Matrícula 200903512-5, CPF
105.839.167-40, intitulada "Análise comparativa da
estrutura de uma comunidade de restinga na APA de Maricá
RJ, entre os anos de 2004 e 2013", a ser defendida em 31
de Janeiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO